
PLAN LEKCJI NA ROK SZKOLNY 2024/2025  -  od 01.09.2024 

                                                                  
 

 

KL I KL II KL III KL IV KL V KL VI KL.VIII 
  PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK PONIEDZIAŁEK 

0.         

1. 8.00 - 8.45 WF ED.PLASTYCZNA ED.PLASTYCZNA  J. POLSKI  L. WYCHOWAW  MATEMATYKA  J. NIEMIECKI  

2. 8.55 - 9.40 ED.PLASTYCZNA J. ANGIELSKI +  RELIGIA  MATEMATYKA  J. POLSKI  WF  
3. 9.50 - 10.35 + + +  MATEMATYKA  RELIGIA  J. POLSKI  J. ANGIELSKI  
4. 10.45 - 11.30 + + +  J. ANGIELSKI  J. POLSKI  TECHNIKA  MATEMATYKA  
5. 11.50 - 12.35  WF WF  PRZYRODA  J ANGIELSKI  RELIGIA  J. POLSKI  
6. 12.45 - 13.30         WDŻ  RELIGIA  
7. 13.40 - 14.25           WDŻ  
8. 14.30 - 15.15             
  WTOREK WTOREK WTOREK WTOREK WTOREK WTOREK WTOREK 

0.         

1. 8.00 - 8.45 + RELIGIA +  J. ANGIELSKI  MATEMATYKA  BIOLOGIA  J. POLSKI  
2. 8.55 - 9.40 + + +  L. WYCHOWAW  BIOLOGIA  MATEMATYKA  J. POLSKI  
3. 9.50 - 10.35 + + +  J. POLSKI  TECHNIKA  J. ANGIELSKI  BIOLOGIA  
4. 10.45 - 11.30 + + RELIGIA  J. POLSKI  J. ANGIELSKI  INFORMATYKA  CHEMIA  
5. 11.50 - 12.35 J. ANGIELSKI    WF  J. POLSKI  L. WYCHOWAW  CHEMIA  
6. 12.45 - 13.30     MATEMATYKA  WF  WF  J. ANGIELSKI  
7. 13.40 - 14.25           WF  
8. 14.30 - 15.15             
  ŚRODA ŚRODA ŚRODA ŚRODA ŚRODA ŚRODA ŚRODA 

0.         

1. 8.00 - 8.45 + + +  MATEMATYKA  WF  WF  RELIGIA  
2. 8.55 - 9.40 + + +  PLASTYKA  WF  WF  MATEMATYKA  
3. 9.50 - 10.35 + + J. ANGIELSKI  J. POLSKI  RELIGIA  MATEMATYKA  FIZYKA  
4. 10.45 - 11.30 RELIGIA J. ANGIELSKI +  INFORMATYKA  GEOGRAFIA  J. POLSKI  FIZYKA  
5. 11.50 - 12.35   RELIGIA  J. ANGIELSKI  INFORMATYKA  GEOGRAFIA  J. POLSKI  
6. 12.45 - 13.30         J. ANGIELSKI  GEOGRAFIA  
7. 13.40 - 14.25           DOR. ZAWOD  
8. 14.30 - 15.15             
  CZWARTEK CZWARTEK CZWARTEK CZWARTEK CZWARTEK CZWARTEK CZWARTEK 

0.         

1. 8.00 - 8.45 + ED.MUZYCZNA ED.MUZYCZNA  WF  PLASTYKA  PLASTYKA  J. POLSKI  
2. 8.55 - 9.40 + + +  WF  J. POLSKI  RELIGIA  MATEMATYKA  
3. 9.50 - 10.35 WF + +  RELIGIA  J. POLSKI  MATEMATYKA  J. ANGIELSKI  
4. 10.45 - 11.30 SZACHY + J. ANGIELSKI  MUZYKA  MATEMATYKA  J. POLSKI  J. NIEMIECKI  
5. 11.50 - 12.35 J. ANGIELSKI SZACHY   J. POLSKI  HISTORIA    L.WYCHOWAW  
6. 12.45 - 13.30  RELIGIA SZACHY    J. ANGIELSKI    HISTORIA  
7. 13.40 - 14.25           WOS  
8. 14.30 - 15.15             
  PIĄTEK PIĄTEK PIĄTEK PIĄTEK PIĄTEK PIĄTEK PIĄTEK 

0.         

1. 8.00 - 8.45 ED.MUZYCZNA WF WF  TECHNIKA  J. POLSKI  HISTORIA  INFORMATYKA  
2. 8.55 - 9.40 + WF WF  WF  MATEMATYKA  J. POLSKI  HISTORIA  
3. 9.50 - 10.35 WF + +  MATEMATYKA  MUZYKA  MUZYKA  WOS  
4. 10.45 - 11.30 + + +  HISTORIA  WF  WF  MATEMATYKA  
5. 11.50 - 12.35 RELIGIA    PRZYRODA  HISTORIA  J.ANGIELSKI  EDB  
6. 12.45 - 13.30         HISTORIA  WF  
7. 13.40 - 14.25           WF  
8. 14.30 - 15.15             


